

Årsredovisning för
Jon Kihlman Utbildning AB

556996-0940

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jon Kihlman
Styrelseledamot

2023-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jon Kihlman Utbildning AB, 556996-0940, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver utbildning inom juridik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jon Kihlman Utbildning AB har under året av Advokat Jon Kihlman AB anlåtats som underleverantör för utbildningar som advokatbolaget tidigare år har genomfört självt. Faktureringen gentemot advokatbolagets klienter sker dock fortsatt genom advokatbolaget. Förändringen innebär således en ökning av utbildningsbolagets omsättning och en motsvarande minskning av advokatbolagets resultat.

I övrigt har det inte inträffat några andra väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	841 944	381 500	245 204	592 735
Resultat efter finansiella poster	826 083	534 849	227 278	582 402
Soliditet %	82	86	85	81

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	430 698	443 609
Utdelning		-187 000	
Balanseras i ny räkning		443 608	-443 609
Årets resultat			589 633
Belopp vid årets utgång	50 000	687 306	589 633

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	687 306
Årets resultat	589 633
Summa	1 276 939

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 081 939
Summa	1 276 939

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		841 944	381 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		841 944	381 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 780	-7 812
Summa rörelsekostnader		-8 780	-7 812
Rörelseresultat		833 164	373 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	167 101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 140	-5 940
Summa finansiella poster		-7 081	161 161
Resultat efter finansiella poster		826 083	534 849
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-17 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-17 000
Resultat före skatt		746 083	517 849
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 450	-74 240
Årets resultat		589 633	443 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		700 027	0
Andra långfristiga fordringar	2	1 396 741	1 396 741
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 096 768	1 396 741
Summa anläggningstillgångar		2 096 768	1 396 741
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 941	310 785
Övriga fordringar		776	73 615
Summa kortfristiga fordringar		6 717	384 400
Kassa och bank			
Kassa och bank		344 084	12 886
Summa kassa och bank		344 084	12 886
Summa omsättningstillgångar		350 801	397 286
SUMMA TILLGÅNGAR		2 447 569	1 794 027

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		687 306	430 698
Årets resultat		589 633	443 609
Summa fritt eget kapital		1 276 939	874 307
Summa eget kapital		1 326 939	924 307
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		851 000	771 000
Summa obeskattade reserver		851 000	771 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		55 944	0
Övriga skulder		208 686	93 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		269 630	98 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 447 569	1 794 027

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 396 741	1 396 741
Utgående anskaffningsvärden	1 396 741	1 396 741
Ingående nedskrivningar	0	-167 100
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	167 100
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 396 741	1 396 741

Not 3 Andra övriga upplysningar

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret och ersättning till styrelsen har ej utgått.

Underskrifter

Stockholm

Jon Kihlman
Jon Kihlman
Styrelseledamot

2023-03-01
Datum